o= 94

ViP

= 94

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Humboldtring/Nuthestr.

Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg

S Babelsberg/Wattstr.

Anhaltstr.

Plantagenstr.

Fontanestr. an
= 94

Bhf Pirschheide ab

Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Humboldtring/Nuthestr.

Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg

S Babelsberg/Wattstr.
Anhaltstr.

Plantagenstr.

Fontanestr. an

(Bhf Pirschheide ») Schloss Charlottenhof » Babelsberg,

Fontanestr.

Montag - Freitag (Schultage)

6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

Montag - Freitag (Schultage)

16.44 17.04 17.24
16.45 17.05 17.25
16.46 17.06 17.26
16.47 17.07 17.27

[

| | | 1747
16.49 17.09 17.29 17.49
16.50 17.10 17.30 17.50
16.5117.11 17.31 17.51
16.5217.12 17.32 17.52
16.53 17.13 17.33 17.53
16.54 17.14 17.34 17.54
16.57 17.17 17.37 17.57
16.58 17.18 17.38 17.58
16.59 17.19 17.39 17.59
17.0117.21 17.41 18.01
17.02 17.22 17.42 18.02
17.03 17.23 17.43 18.03
17.04 17.24 17.44 18.04
17.06 17.26 17.46 18.06
17.07 17.27 17.47 18.07
17.08 17.28 17.48 18.08
17.09 17.29 17.49 18.09
17.10 17.30 17.50 18.10

6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

7.03 20
7.04
7.05
7.06

\

\

7.08
7.09
7.10
7.1
7.13
7.14
717
7.18
7.19
.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

1746 20 1026

19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

8.23
8.24
8.25
8.26

8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.36
8.37
8.38
8.39

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49
8.50

&= 94

13.4414.04 14241443 20 16.23

13.45 14.05 14.25 14.44
13.46 14.06 14.26 14.45
13.47 14.07 14.27 14.46

846 20 1326 | | | |

8.47 1327 | | | |

8.49 13.29 13.49 14.09 14.29 14.48
8.50 13.30 13.50 14.10 14.30 14.49
8.51 13.31 13.51 14.11 14.31 1450
8.52 13321352 14.12 1432 1451
8.53 13.3313.53 14.13 1433 1453
8.54 1334 13.54 14.14 1434 1454
8.57 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57
8.58 1338 13.58 14.18 14.38 14.58
8.59 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
9.01 13.41 14.01 1421 14.41 15.01
9.02 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
9.03 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
9.04 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
9.06 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
9.07 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07
9.08 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
9.09 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09
9.10 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10

16.24
16.25
16.26
\
\

16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50



= 9 Montag - Freitag (Ferien)

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Schloss Charlottenhof 527 547 6.06 626 646 7.05 20 825 846 20 14261445 20 16251646 20 1926
Kastanienallee/Zeppelinstr. 528 548 6.07 6.27 6.47 7.06 8.26 8.47 14.27 14.46 16.26 16.47 19.27
Schillerplatz/Schafgraben 530 550 6.09 629 6.49 7.08 8.28 8.49 14.29 14.48 16.28 16.49 19.29
Bhf Charlottenhof 531 551 610 630 650 7.09 8.29 850 14.30 14.49 16.29 16.50 19.30
Auf dem Kiewitt 532 552 611 631 651 7.10 8.30 8.51 14.31 14.50 16.30 16.51 19.31
Feuerbachstr. 533 553 612 632 652 7.11 8.31 8.52 14.32 14.51 16.31 16.52 19.32
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 534 554 613 633 653 7.13 8.33 8.53 14331453 16.33 16.53 19.33
Dortustr. 535 555 6.14 634 654 7.14 8.34 854 14.3414.54 16.34 16.54 1934
Platz der Einheit/West 537 557 617 637 657 7.17 8.37 857 14.37 14,57 1637 1657 19.37
Platz der Einheit/Bildungsforum 538 558 618 638 658 7.18 8.38 8.58 14.38 14.58 16.38 16.58 19.38
Burgstr./Klinikum 539 559 619 639 659 7.19 8.39 8.59 14.39 14.59 16.39 16.59 19.39
Holzmarktstr. 541 601 621 641 7.01 721 8.41 9.01 14.41 15.01 16.4117.01 19.41
Schiffbauergasse/Uferweg 542 6.02 622 642 7.02 7.22 8.42 9.02 14.4215.02 16.42 17.02 19.42
Humboldtring/Nuthestr. 543 6.03 623 643 7.03 7.23 8.43 9.03 14.43 15.03 16.43 17.03 19.43
Alt Nowawes 544 6.04 624 6.44 7.04 7.24 8.44 9.04 14.44 15.04 16.44 17.04 19.44
Rathaus Babelsberg 546 6.06 626 6.46 7.06 7.26 846 9.06 14.46 15.06 16.46 17.06 19.46
$ Babelsberg/Wattstr. 547 6.07 627 647 7.07 727 8.47 9.07 14.4715.07 16.47 17.07 19.47
Anhaltstr. 548 6.08 628 6.48 7.08 7.28 8.48 9.08 14.48 15.08 16.48 17.08 19.48
Plantagenstr. 549 6.09 629 6.49 7.09 7.29 8.49 9.09 14.49 15.00 16.4917.09 19.49
Fontanestr. an 550 6.10 630 650 7.10 7.30 850 9.10 1450 15.10 1650 17.10 19.50

= 94 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6
Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen
Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Schloss Charlottenhof 527 20 707 727 2% 10071026 20 1926
Kastanienallee/Zeppelinstr. 5.28 7.08 7.28 10.08 10.27 19.27
Schillerplatz/Schafgraben 5.30 7.10 7.30 10.10 10.29 19.29
Bhf Charlottenhof 5.31 711 7.31 10.11 10.30 19.30
Auf dem Kiewitt 5.32 712 17132 10.12 10.31 19.31
Feuerbachstr. 5.33 7.13 733 10.1310.32 19.32
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 5.34 7.14 7.34 10.14 10.33 19.33
Dortustr. 5.35 7.15 7.35 10.15 10.34 19.34
Platz der Einheit/West 5.37 717 137 10.17 10.37 19.37
Platz der Einheit/Bildungsforum 5.38 7.18 7.38 10.18 10.38 19.38
Burgstr./Klinikum 5.39 7.19 7.39 10.19 10.39 19.39
Holzmarktstr. 5.41 7.21 1.4 10.21 10.41 19.41
Schiffbauergasse/Uferweg 5.42 7.22 7.42 10.22 10.42 19.42
Humboldtring/Nuthestr. 5.43 7.23 7.43 10.23 10.43 19.43
Alt Nowawes 5.44 7.24 7.44 10.24 10.44 19.44
Rathaus Babelsherg 5.46 7.26 7.46 10.26 10.46 19.46
S Babelsberg/Wattstr. 5.47 7.27 1.47 10.27 10.47 19.47
Anhaltstr. 5.48 7.28 7.48 10.28 10.48 19.48
Plantagenstr. 5.49 7.29 7.49 10.29 10.49 19.49
Fontanestr. an 5.50 7.30 7.50 10.30 10.50 19.50

6 Samstag



o= 94

ViP

= 94

Fontanestr. ab
Plantagenstr.

Anhaltstr.

S Babelsberg/Wattstr.
Rathaus Babelsherg

Alt Nowawes
Humboldtring/Nuthestr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Im Bogen/Zeppelinstr.
Luftschiffhafen

Bhf Pirschheide an
= 94

Fontanestr. ab

Plantagenstr.

Anhaltstr.

S Babelsberg/Wattstr.

Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Humboldtring/Nuthestr.
Schiffbauergasse/Uferweg
Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Im Bogen/Zeppelinstr.
Luftschiffhafen

Bhf Pirschheide an

Babelsberg, Fontanestr. » Schloss Charlottenhof (> Bhf
Pirschheide)

Montag - Freitag (Schultage)

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10
5.1
5.12
5.13
\
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

Montag - Freitag (Schultage)

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
[
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.51

5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
\
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43

5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
\
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
\
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24

6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
\
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44

643 20
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
\
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.11

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.1
8.12
8.13

8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.31

823 20 1303
8.24 13.04
8.25 13.05
8.26 13.06
8.27 13.07
8.28 13.08
8.30 13.10
8.31 13.11
8.32 13.12
8.33 13.13
\ \
8.34 13.14
8.36 13.16
8.37 13.17
8.38 13.18
8.40 13.20
8.41 13.21
8.42 13.22
8.44 13.24

&= 94

1323 20 17031723 20 1903

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32

o 1333

1319 |

| 1334
| 1336

13.20 13.37

13.2113.38

13.23 13.40

13.24 13.41

13.25 13.42

13.27 13.44

13.28 13.45

13.30 13.47

13.31 13.48

13.34 13.51

17.04 17.24
17.05 17.25
17.06 17.26
17.07 17.27
17.08 17.28
17.10 17.30
17.1117.31
17.1217.32
17.1317.33
\

17.1417.34
17.16 17.36
17.1717.37
17.18 17.38
17.20 17.40
17.2117.41
17.22 17.42
17.24 17.44
17.25

17.27

17.28

17.31

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
\
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24



= 9 Montag - Freitag (Ferien)

Fontanestr. ab 503 523 543 603 20 19.0319.23
Plantagenstr. 5.04 524 544 6.04 19.04 19.24
Anhaltstr. 5.05 5.25 5.45 6.05 19.05 19.25
S Babelsberg/Wattstr. 5.06 526 5.46 6.06 19.06 19.26
Rathaus Babelsherg 5.07 5.27 5.47 6.07 19.07 19.27
Alt Nowawes 5.08 528 548 6.08 19.08 19.28
Humboldtring/Nuthestr. 5.10 530 550 6.10 19.10 19.30
Schiffbauergasse/Uferweg 5.11 531 551 6.11 19.11 19.31
Holzmarktstr. 5.12 532 552 6.12 19.12 19.32
Burgstr./Klinikum 5.13 533 553 6.13 19.1319.33
Platz der Einheit/Nord | | | |

Platz der Einheit/Bildungsforum 5.14 534 554 6.14 19.14 19.34
Platz der Einheit/West 5.16 536 556 6.16 19.16 19.36
Dortustr. 5.17 5.37 557 6.17 19.17 19.37
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 5.18 538 558 6.18 19.18 19.38
Feuerbachstr. 5.19 539 559 6.20 19.20 19.40
Auf dem Kiewitt 5.20 5.40 6.00 6.21 19.21 19.41
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 5.21 541 6.01 6.22 19.22 19.42
Schloss Charlottenhof 5.23 543 6.03 6.24 19.24 19.44
Kastanienallee/Zeppelinstr. . . . . . 19.45
Im Bogen/Zeppelinstr. X . X . L1947
Luftschiffhafen . . X . . 19.48
Bhf Pirschheide an . . X . . 1951

= 94 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise

Fontanestr. ab 503 20 643 703 20 9431003 20 19.0319.23
Plantagenstr. 5.04 6.44 7.04 9.44 10.04 19.04 19.24
Anhaltstr. 5.05 6.45 7.05 9.45 10.05 19.05 19.25
S Babelsberg/Wattstr. 5.06 6.46 7.06 9.46 10.06 19.06 19.26
Rathaus Babelsberg 5.07 6.47 7.07 9.47 10.07 19.07 19.27
Alt Nowawes 5.08 6.48 7.08 9.48 10.08 19.08 19.28
Humboldtring/Nuthestr. 5.10 6.50 7.10 9.50 10.10 19.10 19.30
Schiffbauergasse/Uferweg 5.11 6.51 7.1 9.51 10.11 19.11 1931
Holzmarktstr. 5.12 6.52 7.12 9.52 10.12 19.12 19.32
Burgstr./Klinikum 5.13 6.53 7.13 9.5310.13 19.13 19.33
Platz der Einheit/Nord | | |

Platz der Einheit/Bildungsforum 5.14 6.54 7.14 9.54 10.14 19.14 19.34
Platz der Einheit/West 5.16 6.56 7.16 9.56 10.16 19.16 19.36
Dortustr. 5.17 6.57 7.17 9.57.10.17 19.17 19.37
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 5.18 6.58 7.18 9.58 10.18 19.18 19.38
Feuerbachstr. 5.19 6.59 7.19 9.59 10.20 19.20 19.40
Auf dem Kiewitt 5.20 7.00 7.20 10.00 10.21 19.21 19.41
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 5.21 7.01 7.21 10.01 10.22 19.22 19.42
Schloss Charlottenhof 5.23 7.03 7.23 10.03 10.24 19.24 19.44
Kastanienallee/Zeppelinstr. . X . . . . 1945
Im Bogen/Zeppelinstr. . . ) ) . . 19.47
Luftschiffhafen X . . . . . 19.48
Bhf Pirschheide an . . . . . . 1951

6 Samstag



